
Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

(ЧОУ СОШ «Перспектива») 

ПРИКАЗ 

от  16 марта 2023 г.                                                           № 03-23/57-ОД 

г. Армавир 

Об установлении стоимости обучения по программам начального, основного и 

среднего общего образования на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», Положением об оказании платных 

образовательных услуг в Частном образовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе «Перспектива»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить для целей заключения договоров об оказании платных 

образовательных услуг на 2023/2024 учебный год стоимость платных 

образовательных услуг по программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в размере 17 000 (семнадцать тысяч) рублей в 

месяц. 

2. Заместителю директора по МР Хабибулиной Елене Борисовне 

обеспечить размещение приказа на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                              _____________                      Е.А. Муравская 


		2023-03-16T17:39:13+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




